АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  июня 2016г.
	п. Черемушки
	     № 163

	О присвоении  адреса

В соответствии с   п. 21 части 1 ст. 14 Федерального закона от              06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером  46:11:080102:534   и расположенному на нем жилому дому с кадастровым номером  46:11:080102:595  следующий адрес: РФ, Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, д. Толмачево, ул. Луговая,  д.11.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета                                                М.В. Гордеев